-2-

Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ
08.08.2016                                                                                                              № 52
                                                    с. Партизанское
О внесении изменений в распоряжение администрации сельского поселения от 15.06.2016 № 39 «О проведении открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка для выращивания зерновых и иных сельскохозяйственных культур»
     1. Внести в распоряжение администрации сельского поселения от 15.06.2016 № 39 «О проведении открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка для выращивания зерновых и иных сельскохозяйственных культур», следующие изменения:
1.1 Пункт 1. изложить в следующей редакции:

«1. Администрации Волочаевского сельского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области объявить о проведении 12 сентября  2016 года открытого аукциона  по продаже права на заключение договора аренды  земельного участка, находящегося на территории муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», для выращивания зерновых и иных сельскохозяйственных культур, из категории земель «земли сельскохозяйственного назначения»:».

1.2. Подпункт 2.3.2. пункта 2. изложить в следующей редакции:
      «2.3.2. Победитель аукциона до 25.11. 2016 года  вносит  100 % оплаты за право на заключение договора аренды земельного участка, за исключением внесенного задатка от цены, определенной по результатам аукциона.».

1.3. Пункт 3. изложить в следующей редакции:
«3. Организатором аукциона определить администрацию Волочаевского сельского поселения Смидовичского муниципального района.».
1.4 Пункт 3. дополнить абзацем следующего содержания:

«Продлить прием подачи заявок до 08 сентября 2016, до 13-00 часов, местного времени.».
2.  Извещение о проведении аукциона разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.
        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                Е.Н. Волокитин
Готовил:

Старший специалист 1 разряда администрации
сельского поселения                                                                           Е.В. Шешнева